Aquisição de rádios comunicadores e baterias extras para atender às demandas da Autoridade
Brasileira de Controle de Dopagem – ABCD, conforme quantidades e exigências estabelecidas no Termo de Referência
(SEI 11851839).

 

4 – PREÇO

O valor total do objeto é de R$16.000,00 (dezesseis mil reais), nos termos do Termo de Referência
vinculado a este instrumento para todos os efeitos.

    

5 – DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA

A despesa decorrente da aquisição correrá a conta de dotação aprovada pela Lei nº 14.303, de 21 de
janeiro de 2022, funcional programática 04.122.0032.2000.0001, PTRES 174560, FT.